1、北京北汽模塑科技有限公司

废气主要排放口及废水排口为在线监测。

江南模塑科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

56

其余排放口污染物按排污许可证规定每月、每季度、每半年、每年委托第三方监测公司

进行检测。

2、沈阳名华模塑科技有限公司

公司自行监测方案采用手工监测与自动监测结合的方式，手工监测委托有资质的第三方

进行监测。

手工监测项目：废水：阴离子表面活性剂、五日需氧量、SS、石油类、磷酸盐，每月监

测一次；厂界噪声：每半年一次；有组织废气：非甲烷总烃每月监测一次，甲苯、二甲苯、

二氧化硫、氮氧化物、颗粒物，季度监测一次；无组织废气：每半年监测一次；

自动监测项目：DW001污水总排口已安装COD、氨氮在线监测仪，DA001废气总排口已

安装非甲烷总烃在线监测仪，监测频次为每小时监测一次，监测数据直接在“沈阳市污染源在

线监测系统”网站上实时公布。

3、上海名辰模塑科技有限公司

废气主要排放口及废水排口装有在线监测设备，24小时自动监测，并传输至市环保局。

其余排放口污染物按排污许可证规定每月、每季度、每半年、每年委托第三方监测公司

进行检测。

4、武汉名杰模塑有限公司

每半年委托第三方监测公司对我公司废水、废气、噪声进行全面监测。

5、烟台名岳模塑有限公司

已根据排污许可证中自行监测要求及地方环保局要求编制自行监测方案，公司按照自行

监测方案定期委托第三方检测单位进行检测。

6、沈阳道达汽车饰件有限公司

废水总排口安装COD和氨氮在线监测设备，每小时检测一次，实时上传沈阳市环保局监

测平台；

公司对其余排放口及污染因子按排污许可证规定每月、每季度、每半年、每年委托第三

方监测公司进行检测。

7、江阴道达汽车饰件有限公司

委托第三方检测单位按照排污许可证要求对废水进行每日监测，每半年对废气、噪音进

行全面监测，每年对土壤、地下水进行全面监测。

江南模塑科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

8、江阴德吉铸造有限公司

每年委托第三方检测单位对公司废水、废气、噪声进行全面监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江南模塑科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
109,970,674 13.29%   109,970,674 11.99%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 109,970,674 13.29%   109,970,674 11.99%

  其中：境内法

人持股
109,970,674 13.29%   109,970,674 11.99%

   境内自然

人持股

 4、外资持股

  其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件股

份
717,211,149 86.71%

89,87

0,966

89,87

0,966
807,082,115 88.01%

 1、人民币普通股 717,211,149 86.71%
89,87

0,966

89,87

0,966
807,082,115 88.01%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 827,181,823 100.00%
89,87

0,966

89,87

0,966
917,052,789 100.00%

江南模塑科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

59

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年度，因模塑转债转股，导致股本增加，转股新增股本数量为89,870,966股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2020年度公司因可转债转股新增股本89,870,966股，导致公司每股收益及每股净资产下

降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增

加限售

股数

本期解

除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

江阴模塑集

团有限公司
54,985,337   54,985,337

非公开增发

及资产重组

限售承诺

模 塑 集 团 所 持

54,985,337 股将

于 2021年 7月 23

日解除限售。